
~ 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
п --1 

№ :"J!Jc& 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Положение о проведении областного конкурса 
профессионального мастерства среди специалистов 

инженерно-технической службы, охраны труда, представителей 
рабочих профессий агропромышленного комплекса, утвержденное прика_ ом 

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка 
Свердловской области от 26.06.2020 № 280 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о проведении областного конкурса 
профессионального мастерства среди специалистов инженерно-технической 
службы, охраны труда, представителей рабочих профессий агропромышлею о:-о 

комплекса, утвержденное приказом Министерства агропромышленногп 

комплекса и потребительского рынка Свердловской области от 26.06.2020 № 280 
«Об утверждении Положения о проведении областного конкурса 
профессионального мастерства среди специалистов инженерно-технической 
службы, охраны тру да, представителей рабочих профессий агропромышленного 

комплекса» с изменением, внесенным приказом Министерства 

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области 
от 10.09.2020 № 400, следующее изменение: 

пункт 23 изложить в новой редакции : 
«23. Победители конкурса награждаются Благодарственными письм-1ми 

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рын:к1 

Свердловской области.» . 
2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы 

(Т.А. Сандакова) разместить настоящий приказ на официальном сайте 
Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка 
Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» . 

Министр А.А. Бахг-рев 

Т11пография l fП Род11онов С.С. заказ № 228 тираж 5500 экз. 


		2021-09-20T18:31:22+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




